Pleiku thực hiện công 

tác bồi thường, giải 

phóng mặt bằng theo 

quy định 

Giao Trung tâm phát 

triển quỹ đất tỉnh Gia 

Lai tổ chức thực hiện 

công tác bồi thường, 

giải phóng mặt bằng 

theo quy định 

3 Tổng mức đầu tư 
Khoản 10, 

Điều 1 

120.000.000.000 đồng  

(Một trăm hai mươi tỷ 
đồng). 

143.207.000.000 đồng 

(Một trăm bốn mươi ba 
tỷ, hai trăm lẻ bảy triệu 

đồng) 

- Chi phí bồi thường, hỗ 

trợ và TĐC 
 70.000.000.000 đồng 93.207.310.000 đồng 

- Chi phí xây dựng  34.614.085.000 đồng 35.519.492.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án  769.927.000 đồng 787.732.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư 
xây dựng